Муниципальное образование   сельское поселение «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
село Подлопатки, ул. Денисова, дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 27-544

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.06.2017г.                                  № 8
с. Подлопатки

  О внесении изменений и дополнений в постановление № 1 от 18.03.2010  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПОДЛОПАТИНСКОЕ», ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ ИОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим  законодательством
п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление  № 1 от 18.03.2011 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Подлопатинское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»
следующие изменения:

       1.1. Исключить из Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Подлопатинское» главу муниципального образования.
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах МО СП «Подлопатинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Мухоршибирский район»: Мухоршибирский-район.рф – закладка сельские поселения - "Подлопатинское" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельского поселения  «Подлопатинское»:                        В.Г. Булдаков